CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /PGDĐT

V/v phối hợp tham gia tổ chức Hội Sách Hà
Nội lần thứ IX - năm 2024

Hà Đông, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học tiểu học và trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND Thành phố

Hà Nội, Hội Sách Hà Nội lần thứ IX - năm 2024 với chủ đề “Hà Nội: Thủ đô văn
hiến, anh hùng - Thành phố vì hòa bình” sẽ được tổ chức từ ngày 27/9/2024 đến
29/9/2024 tại khu vực phố đi bộ Hồ Hoàn Kiếm, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội; Công

văn số 2478/STTTT-BCXBTT ngày 27/8/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông
về việc phối hợp tham gia tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ IX - năm 2024; Công

văn số 3014/SGDĐT-CNTT- KHCN ngày 30/8/2024 của  Sở Giáo dục và Đào tạo
Hà Nội về việc phối hợp tham gia tổ chức Hội Sách Hà Nội lần thứ IX - năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học và THCS  triển khai
một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền tại cổng, sân trường, màn LED (nếu có) về ngày Hội Sách
Hà Nội lần thứ IX - năm 2024.

2. Khuyến khích học sinh tham gia các chương trình giao lưu, tọa đàm và các
hoạt động của Hội Sách Hà Nội nhằm xây dựng và phát triển phong trào đọc sách

trong hệ thống trường học các cấp của Thành phố.

(có bản Kế hoạch 107/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND Thành phố Hà
Nội được gửi kèm theo văn bản này).

           Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học, trung học cơ sở triển
khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-09-09T09:09:43+0700

		2024-09-11T11:05:07+0700

		2024-09-11T11:22:24+0700

		2024-09-11T11:22:24+0700

		2024-09-11T11:22:24+0700

		2024-09-11T11:22:24+0700